
N° 1 Course pour Franches-Montagnes, monte américaine 

9h30 Distance : 1'200m Allure : Galop

1 Etna des Bois Romane Perrin Neyruz

2 Mac Amélie Liaudat Giffers

3 Cérèse Leylou Fahrni Semsales

4 Capricieuse des Bois Rose Morand Sorens

RESULTATS



N°2 Course campagnarde pour Franches-Montagnes et Haflinger 
montés sans selle ni sangle

9h45 Distance : 1'200m Allure : Galop

1 Syndi des Aiges Lizie Dubois Corpataux

2 Nairobi Meryl Pittet Sâles

3 Limetta Alicia Geneux Semsales 

4 Pépite Laurianne Clément Ependes FR

5 Mascotte Florian Waeber Treyvaux

6 Qolombo Grégory Schmutz Treyvaux

7 Cally Thomas Gagnière Montet

RESULTATS



N°3 Course plate pour poneys C & D 

10h00 Distance : 1'600m Allure : Galop

1 Eclair des Bois Julie Rudaz Neyruz

2 Coucoumi des Bois Isabelle Burgy Autavaux

3 Kira Michel Ruffieux Plasselb

4 Sheena Cynthia Rudaz Neyruz

5 Indien des Launes Valentine Gabella Pully

6 Cyrano du Lac Anaïs Lagha Berlens

RESULTATS



N°4 Course plate pour Demi-Sang montés avec selle 

10h15 Distance : 1'600m Allure : Galop

1 Thaky des Oeillons Sarah Zimmermann Fontainemelon

2 Belladona Tim Remy Corpataux

3 Highlight des Bois Mélanie Hertling Ecuvillens

4 Gapalue Romane Perrin Neyruz

RESULTATS



N° 5 Course attelée pour poneys A-B 
avec une charrette à 2 roues 

10h30 Distance : 1'000m Allure : Trot

Dossard ou Plaquette en bois

1 Fidji Alain Gremion Autafond

2 Filou du Quart CH Aurélie Rufener Orbe

3 Neige François Magnin Vuisternens-dvt-Romont

4 Nino XXIV Satya Rodriguez Echallens

RESULTATS



N°6 Course campagnarde pour FM et Haflinger, montés avec selle 

10h45 Distance : 1'200m Allure : Galop

1 Alexandra Schouwey Farvagny

2 Rose Morand Sorens

3 Leslie Valérie Moser Cremin

4 Alicia Kolly Tentlingen

5 Cassiopée du Clot Virat Chloé Baechler Semsales

6 Lucie Gremion Autafond

7 Nolène Hervé Sapin Tentlingen

8 Clara Ackermann Fribourg

9 Joël Grandjean Enney

10 Harmonie Kerstin Scherwey St-Ursen

11 Emba Michel Ruffieux Plasselb

12 Majorette Clémence Waeber Treyvaux

13 Noée Brünisholz Oberschrot

14 Enja A.D Nina Dreier Englisberg

RESULTATS

Emeraude 

Nikita

Amazone von Aeschlenberg 

Dinki 

Hoskar

Etna des Bois

Ramira



N°7 Course plate pour chevaux de traits et mulet, montés avec selle

11h00 Distance : 1'000m Allure : Galop

1 Milord Elyn Aviolat Vuippens

2 Lulu Lorena Tâche Fully

3 Deck Christel Butikofer Châtel-St-Denis

4 Fiona Laura Cotting Sorens

5 CowGirl Valérie Morand Pringy

6 Denver des Granges-Rouges Mélanie Capitanio Enney

7 Fridolin Baptiste Brodard La Roche

RESULTATS



N°8 Course de chars à pont pour Franches-Montagnes

11h15 Distance : 1'200m Allure : Galop

1 Egypte des Bois & Dina des Bois Robin Dubois Neyruz

2 Légende & India Dominique Froidevaux les Emibois

3 Mascotte & Bimbo Florian Waeber Treyvaux

4 Eclaire & Annouk Pierre-Pascal Piccand Romanens

2 chevaux 

RESULTATS



N°9 Course plate pour tous chevaux montés avec selle

11h30 Distance : 1'600m Allure : Galop

1 Zamano Lizie Dubois Corpataux

2 Thaky des Oeillons Sarah Zimmermann Fontainemelon

3 Amande Laura Boder Orvin

4 Roi d’amour Sarah Schouwey St-Sylvestre

5 Bijou Valérie Roos Châtel-St-Denis

6 Debby's boy Caroline Duro La Sagne

7 Scott de Saint-Germain Amina Chaudet La Croix-sur-Lutry 

8 Soraya Adrienne Schranz Morges

9 Rodéo Adrinne Buzek Mont-Pèlerin VD

10 Importante Axelle Conus Chessel

11 Natinka Georges Pürro Montévraz

12 Venus du Matélon Francesca Balmelli Bremblens

13 Quimo Sabe Jessie Rychener Horboden

14 Niro Nina Dreier Englisberg

15 Elliott Hancock Monkey Marie-France Roch Ballens

RESULTATS



N°10

13h30 Distance : 1'200m Allure : Galop

1 Etna des Bois Tim Remy Corpataux

2 Etoile Amélia Pittet Le Crêt

3 Harmonie Alina Siffert Giffers

4 Cérèse Leylou Fahrni Semsales

5 Princesse Alice Marciquet Bulle

6 Emba Nicole Jutzet St-Sylvestre

7 Amazone v. Aeschlenberg Noée Brünisholz Oberschrot

8 Mulan Amélie Rouiller Gumefens

9 Emma Monney Chénens

Meilleur déguisement :  Emma Monney & Magitienne

RESULTATS

Course plate pour tous chevaux, déguisés

Magitienne 



N° 11 Course plate pour poneys A -B - C

13h45 Distance : 1'000m Allure : Galop

1 Surprise de la Tour Alexandrine Roulin Crésuz

2 Phoenix Alix Bornet Bercher

3 Filou du Quart CH Charlie Waddel Bercher

4 Calvaro XX Nora Morel Fey

RESULTATS



N°12 Course ‘’Découverte‘’ pour tous chevaux montés

14h00 Distance : 600m Allure : Galop

1 Indienne des Launes Valentine Gabella Paudex

2 Jingo Little Star Emma Roijakkers Pully

3 Ekitana Anaïs Ricchiuto Plasselb

4 Cassiopée du Clos Virat Florian Tschilar Ferrières

5 Ginger d'Elah Tania Haueter Genolier

6 Ravel Audrey Altieri Saint-Légier

7 Zéfir II Ophélia Ndarungendamwo Villars-sous-Mont

8 Nemo XXXII Sofia Pecalvel Estavayer-le-Gibloux

9 Vaïana des Blonds Loic Torrent Arbaz

10 Importante Axelle Conus Chessel

11 Firefly des Nuits Laurence Schlapp Cottens

12 Meelickisland Arthur Flavie Eon Saint-Sylvestre

RESULTATS



N°13 Course campagnarde pour poulains et juments 
Franches-Montagnes montées avec selle

14h15 Distance : 1'000m Allure : Galop

1 Limetta Alicia Geneux Châtel-St-Denis
Poulain : Lasko

2 Kevin Gremion Autafond
Poulain : Bloom

3 Lelia Team Piccand Romanens
Poulain : Hiska

4 Dalina Laura Cotting Sorens
Poulain : Deva

5 Néotia Team Piccand Romanens
Poulain : Laska

6 Majorette Clémence Waeber Treyvaux
Poulain : Ibiza

7 Lévira Léa Schlunke Siviriez
Poulain : Larry

8 Nolène Hervé Sapin Tentlingen
Poulain : Hazard

9 Cerise des Champs Ludovic Berset Villarsiviriaux
Poulain : Candice Delessert

10 Kaela Virginie Andrey Vuisternens-en-Ogoz
Poulain : Kana

RESULTATS

Dinki 



N°14 Baby Course

14h30 Distance : ~300m

1 Black Alexis Maillard Brenles

2 Deck Malonn Tâche Fully

3 Jelly Charline Savary Riaz

4 Bandit Mathis Charrière La Joux

5 Babouche Evy Charrière La Joux

6 Shakira Abby Curty Cottens

7 Myrtille Yaëlle Etienne Villorsonnens

8 Surprise de la Tour Eyleen Chatelan Vaulruz

9 Billy Boy Matheo Perny Vuadens

RESULTATS



N°15 Course pour tous chevaux montés avec relais course à pied 

14h45 Distance : 1'200m Allure : Galop

1 Écho Lisa Bapst Gumefens
Baptiste Maillard

2 Sheena Cynthia Rudaz Neyruz
Gabriel Rudaz

3 Etoile Amélia Pittet Le Crêt
Clémence Felley

4 Mac Eloïse Clément Ependes
Reto Marti

5 Debby's boy Caroline Duro La Sagne
David Gerber & Chiara

6 Qolombo Emilie Schmutz Riaz
Alain Wyssmüller

7 Nairobi Meryl Pittet Sâles
Leslie Pittet

8 Hoskar Hervé Sapin Tentlingen
à définir

9 Niro Nina Dreier Englisberg
à définir

10 Ginger d'Elah Tania Haueter Genolier
Sarah Zimmermann

11 Nikita Clara Ackermann Fribourg
Yannick Egger

12 Magitienne Emma Monney Chénens
Samuel Hermann

RESULTATS



N°16 Course plate pour Quarter Horse et Paint Horse
montés avec selle 

15h00 Distance : 600m Allure : Galop

1 Jingo Little Star Emma Roijakkers Paudex

2 King François Magnin Vuisternens-dvt-Romont

3 Din Flash Jack Girl Sébastien Rauber La Neirigue

4 Sugar Claire Gumy Ecuvillens

5 Red Royally Nayati Fiona Mory Neirivue

6 Retro Aurélie Gumy Vauderens

7 Elliott Hancock Monkey Marie-France Roch Ballens

RESULTATS



N°17 Course chars romains pour Franches-Montagnes 
2 chevaux 

15h15 Distance : 1'200m Allure : Galop

1 Dina des Bois & Emeraude Robin Dubois Neyruz

2 Anouk & Eclair Team Piccand Romanens

3 Princesse & Néotia Loïc Oberson Villars-sous-Mont

RESULTATS



N°18 Course pour tous chevaux montés avec relais cycliste

16h00 Distance : 1'200m Allure : Galop

1 Écho Lisa Bapst Gumefens
Cycliste : Maëva Berset

2 Bijou Valérie Roos Châtel-St-Denis

Cycliste : Jérome Bonvin

3 Highlight des Bois Mélanie Hertling Ecuvillens
Cycliste : Olivia Aebischer

4 Ginger d'Elah Tania Haueter Genolier
Cycliste : Alain Wyssmüller

5 Jingo Little Star Valentine Gabella Pully
Cycliste : Emma Roijakkers

6 Enja A.D Nina Dreier Englisberg
Cycliste : Mathias Gerber

7 Alicia Kolly Tentlingen
Cycliste : Romain Carrel

Hoskar

RESULTATS



N°19 Course campagnarde pour Franches-Montagnes et Haflinger 
montés avec selle 

16h15 Distance : 1'200m Allure : Galop

1 Nairobi Meryl Pittet Sâles

2 Limetta Alicia Geneux Châtel-St-Denis

3 Syndi des Aiges Tim Remy Corpataux

4 Leslie Valérie Moser Cremin

5 Bimbo Florian Waeber Treyvaux

6 Pépite Laurianne Clément Ependes FR

7 Venus du Matélon Francesca Balmelli Bremblens

8 Cassiopée du Clot Virat Chloé Baechler Semsales

9 Vaïana des Blonds Barbii Torrent-Haas Arbaz

10 Mulan Amélie Rouiller Gumefens

11 Magitienne Emma Monney Chénens

12 Holly Jean-Michel Ledermann Villargiroud

RESULTATS



N°20 Course plate pour chevaux Arabes montés avec selle 

16h30 Distance : 1'600m Allure : Galop

1 O'Aragon Aurélie Gumy Vauderens

2 O'Arabella Claire Gumy Ecuvillens

3 O'Kalypso Camille Dafflon Rossens

RESULTATS



N°21 Course pour tous chevaux, monte américaine 

16h45 Distance : 1'600m Allure : Galop

1 Zamano Lizie Dubois Corpataux

2 King François Magnin Vuisternens-dvt-Romont

3 Etoile Amélia Pittet Le Crêt

4 Din Flash Jack Girl Sébastien Rauber La Neirigue

5 Natinka Georges Pürro Montévraz

RESULTATS



N°22

17h00 Distance : 1'200m Allure : Galop

1 Bijou Valérie Roos Châtel-St-Denis

2 Thaky des Oeillons Sarah Zimmermann Fontainemelon

3 Belladona Tim Remy Corpataux

4 Xéna des Bois Alexandra Schouwey Farvagny

5 Gapalue Romane Perrin Neyruz

6 Eclair des Bois Julie Rudaz Neyruz

7 Tefnout de la Perraire Valérie Moser Cremin

8 Soraya Adrienne Schranz Morges

9 Coucoumi des Bois Rose Morand Sorens

10 Ekitana Anaïs Ricchiuto Plasselb

11 Meelickisland Arthur Flavie Eon Saint-Sylvestre

12 Ravel Audrey Altieri Saint-Légier

13 Liska Joëlle Schornoz Le Mouret

14 Amande Laura Boder Orvin

Meilleur déguisement :  Tim Remy & Belladona

RESULTATS

Course plate pour tous chevaux, déguisés 



N°23 Course de chars marathon ou break à 4 roues 
pour Franches-Montagnes et Haflinger

17h15 Distance : 1'200m Allure : Trot

1 Mascotte Christophe Moullet Villarimboud

2 Lara Joël Berset Villargiroud

3 Lola Loïc Tercier Ependes

4 Cally Thomas Gagnière Montet

RESULTATS



N°24

17h30 Distance : 1'200m Allure : Galop

8 Emeraude - Egypte des Bois Robain Dubois Neyruz

Capricieuse des Bois - Dina des Bois Claude  Dubois

5 Néotia - Lelia Team Piccand Romanens

Princesse - Annouk

RESULTATS

Course de chars à pont pour Franches-Montagnes, 4 chevaux 


